Ad 4<sup>m</sup>.<sup>aw</sup> Vicarium cum mala fama hu[n]c venisse. Deditum esse mulierum conversationi, venire ad eum fa[e]minas Cracovia, et apud illum morari \*duobus vel tribus diebus<sup>ax</sup>, quas testis videt ingredientes et egredientes. Quendam etiam Annam cumqua prolem habuit, eiecit, qua[e] coram teste congregabatur, habet<sup>ay</sup> filium \*ex ea<sup>az</sup> Samuelem penes se, annorum circa tredecem. Eundem saepe Cracoviam ire, bibere cervisiam Czestochovien[sem] vel vinum et semper ebrium reverti.

Ad 5<sup>m</sup>. De parochianis honesta omnia, confessos, communicatos.

Ad 6<sup>m</sup>. De vicinis nescit testis.

Victrici, quia dies mercatus fuit, haberi non poterant.

### 1629 r.

**AV Cap 42** – Acta visitationis exterioris decanatum: Wielicensis, Proszoviensis, Lipnicensis et Skalensis per r[everendum] d[ominum] Joannem Foxium, archidiaconum Cracoviensem, ex comissione r[everendi] d[omini] Andreae Lipski, episcopi Cracoviensis in a[nno] D[omini] 1628-1629.

[k. 57v]

#### VILLA ZIELONKI

Ecclesia parochialis murata, consecrata, t[i]t[uli] Nativitatis B[eatae] M[ariae] V[irginis]. Tectum eccl[esi]ae et cimiteriu[m] bon[um].

Ciborium est in altari maiori, ubi in corporali inventa[e] sunt hostia[e] circiter triginta consecrata[e]. Est pixis argentea, tota deaurata, pro V[enerabili] Sacramento. Habetur et bursa pro communione infirmor[um]. Fons baptismalis lapideus cum pelvi et aqua munda. Chrismale stanneu[m], cuius operculu[m] fractu[m], cum sacris oleis. Metrica utraq[ue] in libro legato scribitur. Altaria sunt tria, murata, consecrata.

Attinentia altaris. Visa sunt corporalia octo et alia supelle[ctiles] in inventario a re[verendo] d[omino] visitatore subscripto specificata.

Argentu[m] eccl[esi]ae est: calices argentei quinq[ue], cruces argentea[e] dua[e], pacificale argenteu[m] rotund[um] et par ampulla[rum] argentear[um]. It[em] turibullu[m] cum navicella argenteu[m]. Monstrantia argentea deaurata.

<sup>at</sup> *W oryginalne w prawym marginesie tego zapisu dopisano notatkę: cen[sio] vicariu[m].*

<sup>\*au</sup> *W oryginalne wyraz nadpisany.*

<sup>\*av</sup> *W oryginalne fraza nadpisana.*

<sup>aw</sup> *W oryginalne w prawym marginesie tego zapisu dopisano notatkę: cen[sio] vicarium.*

<sup>\*ax</sup> *W oryginalne fraza nadpisana.*

<sup>ay</sup> *W oryginalne po tym wyrazie znajduje się przekreślone: eius.*

<sup>\*az</sup> *W oryginalne fraza nadpisana.*

It[em] cassula[e] iuxta visitationis prioris descriptione[m] sunt revisa[e], quibus accesserunt dua[e] nova[e] coloris viridis. Una ex tela serico aureo cu[m] armis solea[e] et litteris A.S. custos Crac[oviensis]<sup>37</sup>. Altera ex adamasco. It[em] tertia albi coloris ex adamasco. It[em] pluvialia et antependia reperta sunt prout in priori visit[at]ione. Alba[e] habentur octo. Superpilicia tria. Mappa[e] altariu[m] triginta.